
ZARZĄDZENIE NR 413/2014
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 5 listopada 2014 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Centrum Kultury i Turystyki
w Walimiu

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.5 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z 2013 roku poz.594 ze zm.) Wójt Gminy Walim zarządza, co następuje:

§ 1. Powierza się Pani Renacie Świerszczak na postawie umowy o pracę pełnienie obowiązków 
Dyrektora Centrum Kultury i Turystyki w Walimiu od dnia 5 listopada 2014 roku na czas nieobecności 
Dyrektora tej jednostki.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: B3CFFDB2-F245-4B6B-B9CD-D312E34743AE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W związku z nieobecnością Dyrektora jednostki, spowodowaną wypowiedzeniem umowy o pracę 

oraz urlopem wypoczynkowym i brakiem osoby w jednostce mogącej pełnić obowiązki Dyrektora, 
Wójt Gminy Walim powierza niniejszym zarządzeniem Pani Renacie Świerszczak, na podstawie 
umowy o pracę, pełnienie obowiązków Dyrektora Centrum Kultury i Turystki w Walimiu na czas 
nieobecności Dyrektora tej jednostki.

Rozdzielnik:

- Wydział Organizacyjny x 2

- Centrum Kultury i Turystki w Walimiu

Id: B3CFFDB2-F245-4B6B-B9CD-D312E34743AE. Podpisany Strona 2




